
Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 133 Dawid Pigłowski 1982 M Gorzów Wielkopolski 00:22:36.6 1 M40-49/1

2 74 Marcin Galant 1988 M Gorzów Wielkopolski 00:22:42.2 2 M30-39/1

3 129 Sebastian Łukaszewski 1979 M Stargard 00:23:18.3 3 M40-49/2

4 12 Filip Smutek 2007 M Barlinek 00:23:47.1 4 M12-19/1

5 73 Tomasz Chawawko 1974 M Dębno Lubuskie 00:24:19.2 5 M50-59/1

6 45 Michał Brończyk 1994 M Chrapowo 00:24:46.6 6 M30-39/2

7 131 Mariusz Karpiński 1974 M Pyrzyce 00:25:17.6 7 M50-59/2

8 60 Piotr Urzędowski 1988 M Pyrzyce 00:25:23.4 8 M30-39/3

9 66 Pawel Mazurek 1987 M Lipiany 00:26:01.5 9 M30-39/4

10 64 Daniel Wiśniewski 1976 M Pyrzyce 00:26:11.8 10 M40-49/3

11 124 Tomasz Sip 1979 M Gorzów Wielkopolski 00:26:29.6 11 M40-49/4

12 5 Radosław Ozimkiewicz 1987 M Jarząbki 00:26:31.3 12 M30-39/5

13 35 Robert Sikora 1962 M Barlinek 00:27:02.4 13 M60-69/1

14 132 Krzysztof Halejcio 1977 M Szczecin 00:27:07.7 14 M40-49/5

15 46 Dariusz Zieliński 1966 M Barlinek 00:27:37.4 15 M50-59/3

16 128 Michał Świderski 1981 M Barlinek 00:28:08.9 16 M40-49/6

17 16 Wojciech Bartosik 1989 M Barlinek 00:28:12.2 17 M30-39/6

18 94 Mirosław Zarębski 1966 M Pyrzyce 00:28:15.2 18 M50-59/4

19 53 Anna Błaż 1975 K Barlinek 00:28:52.0 1 K40-49/1

20 77 Bogumił Kardasz 1987 M Brzozowa 00:28:57.8 19 M30-39/7

21 1 Ryszard Kałuzny 1955 M Mostkowo 00:29:00.6 20 M60-69/2

22 48 Iga Smutek 2011 K Barlinek 00:29:06.4 2 K12-19/1

23 71 Adam Antonowicz 1991 M Zwierzyn 00:29:30.2 21 M30-39/8

24 92 Mariusz Wasiak 1997 M Barlinek 00:29:43.5 22 M20-29/1

25 79 Grzegorz Kleban 1979 M Sowno 00:29:52.6 23 M40-49/7

26 22 Paweł Świątek 1975 M Barlinek 00:30:01.5 24 M40-49/8

27 127 Piotr Kanar 1974 M Szczecin 00:30:17.8 25 M50-59/5

28 49 Krzysiek Adamski 1985 M Gorzów Wielkopolski 00:31:01.1 26 M30-39/9

29 63 Paweł Rutkowski 1988 M Pyrzyce 00:31:06.4 27 M30-39/10

30 2 Bartosz Chowański 1979 M Lipiany 00:31:25.8 28 M40-49/9

31 47 Artur Szczerba 1980 M Sarnik 00:32:14.3 29 M40-49/10

32 107 Piotr Grzybowski 1980 M Gorzów Wielkopolski 00:32:32.1 30 M40-49/11

33 29 Kuba Woźniak 1998 M Pyrzyce 00:32:35.9 31 M20-29/2

34 75 Krzysztof Grzybowski 1957 M Gorzów Wlkp 00:32:42.6 32 M60-69/3

35 105 Paulina Kowalczyk 1983 K Gorzów Wielkopolski 00:32:53.7 3 K40-49/2

36 121 Krzysztof Jędrzejaszek 1978 M Barlinek 00:33:02.1 33 M40-49/12

37 28 Paweł Habiera 1986 M Pyrzyce 00:33:08.1 34 M30-39/11

38 86 Janusz Rybicki 1950 M Police 00:33:18.6 35 M70-99/1

39 19 Tomasz Wilkowski 1987 M Pyrzyce 00:33:39.4 36 M30-39/12
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40 21 Jan Kaczmarek 1947 M Mieszkowice 00:33:44.8 37 M70-99/2

41 108 Zbigniew Misa 1973 M Gorzów Wielkopolski 00:33:50.0 38 M50-59/6

42 6 Krzysztof Matwiej 1963 M Stara Dziedzina 00:33:52.9 39 M60-69/4

43 36 Marcin Bartosz 1977 M Barlinek 00:34:29.1 40 M40-49/13

44 134 Andrzej Gorawski 1972 M Gorzów 00:34:35.3 41 M50-59/7

45 10 Łukasz Zygmunt 1976 M Karsko 00:35:02.6 42 M40-49/14

46 56 Magdalena Gaweł 1977 K Jaromierki 00:36:15.5 4 K40-49/3

47 55 Mikołaj Gaweł 1965 M Jaromierki 00:36:17.4 43 M50-59/8

48 135 Joanna Solecka 1986 K Kobylanka 00:37:02.1 5 K30-39/1

49 81 Katarzyna Maksimiec 1980 K Banie 00:38:46.4 6 K40-49/4

50 100 Bartosz Grzybowski 2009 M Gorzów 00:38:49.7 44 M12-19/2

51 126 Marta Rutkowska 1982 K Gorzów Wlkp 00:42:24.7 7 K40-49/5

52 68 Marta Ochnio 1968 K Barlinek 00:43:47.5 8 K50-59/1

53 69 Krzysztof Małodobry 1966 M Barlinek 00:43:51.3 45 M50-59/9

54 14 Barbara Owczarek 1973 K Choszczno 00:43:58.6 9 K50-59/2

55 91 Izabela Świgoń 1970 K Suchań 00:48:30.0 10 K50-59/3

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Kobiety 12-19
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 48 Iga Smutek 2011 K Barlinek 00:29:06.4 2 K12-19/1
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Kobiety 20-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Kobiety 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 135 Joanna Solecka 1986 K Kobylanka 00:37:02.1 5 K30-39/1
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Kobiety 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 53 Anna Błaż 1975 K Barlinek 00:28:52.0 1 K40-49/1

2 105 Paulina Kowalczyk 1983 K Gorzów Wielkopolski 00:32:53.7 3 K40-49/2

3 56 Magdalena Gaweł 1977 K Jaromierki 00:36:15.5 4 K40-49/3

4 81 Katarzyna Maksimiec 1980 K Banie 00:38:46.4 6 K40-49/4

5 126 Marta Rutkowska 1982 K Gorzów Wlkp 00:42:24.7 7 K40-49/5

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Kobiety 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 68 Marta Ochnio 1968 K Barlinek 00:43:47.5 8 K50-59/1

2 14 Barbara Owczarek 1973 K Choszczno 00:43:58.6 9 K50-59/2

3 91 Izabela Świgoń 1970 K Suchań 00:48:30.0 10 K50-59/3

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Kobiety 60-69
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Kobiety 70-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Mężczyźni 12-19
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 12 Filip Smutek 2007 M Barlinek 00:23:47.1 4 M12-19/1

2 100 Bartosz Grzybowski 2009 M Gorzów 00:38:49.7 44 M12-19/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Mężczyźni 20-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 92 Mariusz Wasiak 1997 M Barlinek 00:29:43.5 22 M20-29/1

2 29 Kuba Woźniak 1998 M Pyrzyce 00:32:35.9 31 M20-29/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Mężczyźni 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 74 Marcin Galant 1988 M Gorzów Wielkopolski 00:22:42.2 2 M30-39/1

2 45 Michał Brończyk 1994 M Chrapowo 00:24:46.6 6 M30-39/2

3 60 Piotr Urzędowski 1988 M Pyrzyce 00:25:23.4 8 M30-39/3

4 66 Pawel Mazurek 1987 M Lipiany 00:26:01.5 9 M30-39/4

5 5 Radosław Ozimkiewicz 1987 M Jarząbki 00:26:31.3 12 M30-39/5

6 16 Wojciech Bartosik 1989 M Barlinek 00:28:12.2 17 M30-39/6

7 77 Bogumił Kardasz 1987 M Brzozowa 00:28:57.8 19 M30-39/7

8 71 Adam Antonowicz 1991 M Zwierzyn 00:29:30.2 21 M30-39/8

9 49 Krzysiek Adamski 1985 M Gorzów Wielkopolski 00:31:01.1 26 M30-39/9

10 63 Paweł Rutkowski 1988 M Pyrzyce 00:31:06.4 27 M30-39/10

11 28 Paweł Habiera 1986 M Pyrzyce 00:33:08.1 34 M30-39/11

12 19 Tomasz Wilkowski 1987 M Pyrzyce 00:33:39.4 36 M30-39/12

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Mężczyźni 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 133 Dawid Pigłowski 1982 M Gorzów Wielkopolski 00:22:36.6 1 M40-49/1

2 129 Sebastian Łukaszewski 1979 M Stargard 00:23:18.3 3 M40-49/2

3 64 Daniel Wiśniewski 1976 M Pyrzyce 00:26:11.8 10 M40-49/3

4 124 Tomasz Sip 1979 M Gorzów Wielkopolski 00:26:29.6 11 M40-49/4

5 132 Krzysztof Halejcio 1977 M Szczecin 00:27:07.7 14 M40-49/5

6 128 Michał Świderski 1981 M Barlinek 00:28:08.9 16 M40-49/6

7 79 Grzegorz Kleban 1979 M Sowno 00:29:52.6 23 M40-49/7

8 22 Paweł Świątek 1975 M Barlinek 00:30:01.5 24 M40-49/8

9 2 Bartosz Chowański 1979 M Lipiany 00:31:25.8 28 M40-49/9

10 47 Artur Szczerba 1980 M Sarnik 00:32:14.3 29 M40-49/10

11 107 Piotr Grzybowski 1980 M Gorzów Wielkopolski 00:32:32.1 30 M40-49/11

12 121 Krzysztof Jędrzejaszek 1978 M Barlinek 00:33:02.1 33 M40-49/12

13 36 Marcin Bartosz 1977 M Barlinek 00:34:29.1 40 M40-49/13

14 10 Łukasz Zygmunt 1976 M Karsko 00:35:02.6 42 M40-49/14

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Mężczyźni 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 73 Tomasz Chawawko 1974 M Dębno Lubuskie 00:24:19.2 5 M50-59/1

2 131 Mariusz Karpiński 1974 M Pyrzyce 00:25:17.6 7 M50-59/2

3 46 Dariusz Zieliński 1966 M Barlinek 00:27:37.4 15 M50-59/3

4 94 Mirosław Zarębski 1966 M Pyrzyce 00:28:15.2 18 M50-59/4

5 127 Piotr Kanar 1974 M Szczecin 00:30:17.8 25 M50-59/5

6 108 Zbigniew Misa 1973 M Gorzów Wielkopolski 00:33:50.0 38 M50-59/6

7 134 Andrzej Gorawski 1972 M Gorzów 00:34:35.3 41 M50-59/7

8 55 Mikołaj Gaweł 1965 M Jaromierki 00:36:17.4 43 M50-59/8

9 69 Krzysztof Małodobry 1966 M Barlinek 00:43:51.3 45 M50-59/9

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Mężczyźni 60-69
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 35 Robert Sikora 1962 M Barlinek 00:27:02.4 13 M60-69/1

2 1 Ryszard Kałuzny 1955 M Mostkowo 00:29:00.6 20 M60-69/2

3 75 Krzysztof Grzybowski 1957 M Gorzów Wlkp 00:32:42.6 32 M60-69/3

4 6 Krzysztof Matwiej 1963 M Stara Dziedzina 00:33:52.9 39 M60-69/4
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Bieg Puchacza - bieg piąty
Klasyfikacja: Bieg na 6km
Kategoria: Mężczyźni 70-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 86 Janusz Rybicki 1950 M Police 00:33:18.6 35 M70-99/1

2 21 Jan Kaczmarek 1947 M Mieszkowice 00:33:44.8 37 M70-99/2
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